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

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

1. etasje 12 12 42 28 40

2. etasje 41 41 41

SUM 53 42 28 81
SUM BRA 53

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje
Entré, Gang 2, Soverom, Bad, 
Toalettrom, TV-stue

2. etasje
Gang, Soverom, Toalettrom, Stue, 
Kjøkken

Kommentar
Det bemerkes at hele arealet i 1. etasje ikke er måleverdig grunnet for lav takhøyde. Krav til målbar høyde på areal skal være1,9 meter eller 
mer i en bredde på minst 0,6 meter. Dette iht. "Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling. Nevnte areal er følgelig ikke medregnet i 
arealoppstillingen ovenfor.
Takhøyder mellom takbjelker i hovedetasjen varierer fra 1,87-1,98 m.
Høyde under takbjelker er ca. 1.72 m.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av skjevheter i tak, vegger og gulv. Arealet er fastsatt
omtrentlig og skjønnsmessig.  

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger plantegninger på boligen fra 1969, men det er avvik fra disse:
 
1. etasje: Bad/dusjrom er etablert mot sør, dør til wc-rom er etablert fra soverom.
Soverom er etablert mot vest hvor bod er inntegnet, inntegnet soverom er tv-stue.
Inntegnet skap i gang eksisterer ikke.

2. etasje: Kjøkken er etablert hvor stue er inntegnet mot øst.
Spisekammer er omgjort ti wc-rom.
Det er etablert soverom hvor kjøkken er inntegnet mot sørøst.

Utvendig fasade: Pipen over tak eksisterer ikke, Dør som er synlig fra utvendig side mot vest eksisterer ikke på 
fasadetegninger, det er etablert dør for 1 etg med utgang fra soverom.
Dør og vindu for 1. Etg mot nord eksisterer ikke.

Området er antikvarisk værnet, noe som medfører at utvendige fasader ikke kan endres uten godkjennelse fra Vefsn 
kommune og fylket.

Helgeland byggekontroll AS anbefaler å søke Vefsn kommune om bruksendring/godkjenning av nevnte søknadspliktige 
pla/bruksendringer. Dette med mål og få godkjent nye tegninger i tråd med dagens virkelighet. Tiltak/saksomkostninger vil 
kunne tilkomme. Dette til orientering.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.6.2025 Remi Andre Ramfjord Takstingeniør

Knut Roar Olsrud Kunde

27.6.2025 Remi Andre Ramfjord Takstingeniør

28.7.2025 Remi Andre Ramfjord Takstingeniør

Knut Roar Olsrud Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1824 VEFSN

gnr.
103

bnr.
532

Areal
152.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sjøgata 25 C 

Hjemmelshaver
Olsrud Knut Roar

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Avvik på branncelleinndeling fra dagens Bygningslov og teknisk forskrift.
Avvik fra branncelleinndeling gjelder mellom nabobygg mot sør.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
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